
Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny 

	14ZQwsze. 
serce Polski 

Unia Europejska 
Europejski Fundusz Społeczny 

Zarządzenie Nr 30/2017 
Wójta Gminy Gzy 

z dnia 31 sierpnia 2017r. 

w sprawie ustalenia metodologii wniesienia wkładu własnego do projektu 

pn. "Nowoczesna edukacja w Gminie Gzy", w ramach Priorytetu X 

"Edukacja dla rozwoju regionu " Działanie 10.1 "Kształcenie i rozwój dzieci 

i młodzieży " Poddzialanie 10.1.1 Edukacja ogólna ( w tym w szkołach" 
zawodowych)" RPO WM na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. OZ.U. 

z 2016 r. poz. 446 z późń.zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. 

l. 	 Ustala się, że jako wkład własny niepieniężny do projektu "Nowoczesna edukacja 

w Gminie Gzy" wniesione zostaną koszty udostępnienia sal dydaktycznych 

niezbędnych do przeprowadzenia zajęć przewidzianych w Projekcie. 

2. 	 Do kosztów utrzymania sal, o których mowa w ust. 1 mogą być zaliczane wydatki 

dotyczące:: 

a) ogrzewania (koks, olej opałowy); 

b) wody; 

c) energii elektrycznej; 

d) zakupu środków czystości; 

e) wywozu nieczystości stałych. 

3. 	 Do wkładu własnego niepieniężnego kwalifikowane będą tylko wydatki faktycznie 

poniesione do momentu rozliczania wkładu za dany okres. 

4. 	 Koszty, o których mowa w ust. 1, poniesione na potrzeby projektu będą wyliczane 

zgodnie ze wzorem: 

gdzie: 

Ww wkład własny niepieniężny 

Po procentowy udział zajęć projektowych w ogólnej liczbie zajęć dydaktycznych -

w danym miesiącu w danej szkole 

Kc koszty całkowite utrzymania sal dydaktycznych w danym miesiącu w danej 

szkole 

5. 	 Wkład własny niepieniężny według wzoru, o którym mowa w ust. 4, będzie 

rozliczany oddzielnie dla każdej ze szkół biorących udział w Projekcie. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


